
MMMMMMMM ĚĚĚĚĚĚĚĚ SSSSSSSS TTTTTTTT SSSSSSSS KKKKKKKK ÝÝÝÝÝÝÝÝ         ÚÚÚÚÚÚÚÚ ŘŘŘŘŘŘŘŘ AAAAAAAA DDDDDDDD         ŽŽŽŽŽŽŽŽ EEEEEEEE LLLLLLLL EEEEEEEE ZZZZZZZZ NNNNNNNN ÝÝÝÝÝÝÝÝ         BBBBBBBB RRRRRRRR OOOOOOOO DDDDDDDD         
o d b o r  ú z e m n í h o  p l á n o v á n í  a  r e g i o n á l n í h o  r o z v o j e  

ú ř a d  ú z e m n í h o  p l á n o v á n í  
 

 n á m .  3 .  k v ě t n a  č p .  1 ,  Ž e l e z n ý  B r o d ,  4 6 8  2 2  

4 8 3  3 3 3  9 1 1 ,   4 8 3  3 3 3  9 5 2  

p o d a t e l n a @ z e l b r o d . c z     w w w . z e l e z n y b r o d . c z  

 

Spis. zn.:ÚÚP/102/2011/DM 
čj.:          ÚPARR-11328/2012-MAKD 

Železný Brod, dne  9.10. 2012 

 

vyřizuje: 
 
 

Ing.Makovská 
483 333 977 
d.makovska@zelbrod.cz 

 
Obec Koberovy 
Koberovy č.p. 140 
468 22  Železný Brod 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ÚZEMNÍM PLÁNU KOBEROVY 

Městský úřad Železný Brod, odbor územního plánování a regionálního rozvoje (dále jen "pořizovatel"), jako úřad 
územního plánování příslušný podle § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) (dále jen "stavební zákon"), na základě zadání územního plánu pořídil v souladu s § 50 odst. 1 stavebního 
zákona zpracování Návrhu Územního plánu Koberovy a projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem a 
příslušnými obcemi. 

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o územním plánu podle § 52 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 172 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a oznamuje, že veřejné projednání návrhu 
územního plánu se koná 

26.11. 2012 v 15:30 hodin 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu Koberovy.  

Do návrhu územního plánu je možné nahlédnout  

 u pořizovatele na Městském úřadě v Železném Brodě, odboru územního plánování a regionálního rozvoje 
v 2. patře budovy A; pro nahlédnutí doporučujeme využít úřední dny pondělí od 8.00 do 18.00 a středu od 
8.00 do 17.00 hodin; v ostatní dny doporučujeme po předchozí domluvě na tel. čísle 483 333 977 

 na Obecním úřadě v Koberovech, v úřední dny pondělí a středa od 8.00 – 17.00 hodin, v ostatní dny 
doporučujeme po předchozí domluvě na tel. čísle 483 389 346 

 na internetové adrese http://www.zeleznybrod.cz/upd 

Upozornění: 

Nejpozději při veřejném projednání (§52, odst.2 a 3, stavebního zákona) mohou podat námitky proti návrhu 
územního plánu vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných 
opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. K později uplatněným námitkám se nepřihlíží. V námitkách 
musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené 
námitkou (§52, odst.3, stavebního zákona).  

Nejpozději při veřejném projednání (§52, odst.  3, stavebního zákona) může každý uplatnit své připomínky, 
k později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.  

Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své stanovisko k připomínkám a námitkám, k později 
uplatněným stanoviskům se nepřihlíží. 
 

Ing. Daniel Mach 
vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje 

úřad územního plánování 
 

 
 
VYVĚŠENO:       SEJMUTO: 



Č.j. ÚPARR-11328/2012-MAKD str. 2 

 
 
 
Obdrží: 
Dotčené orgány 
1. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
2. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
3. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy V, tř. 1. máje č.p. 26, Liberec 3, 460 01  Liberec 1 
4. Ministerstvo zdravotnictví, IDDS: pv8aaxd 
5. Ministerstvo kultury, IDDS: 8spaaur 
6. Ministerstvo obrany, Vojenská  ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého č.p. 1899, 530 59  Pardubice 2 
7. Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
8. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, IDDS: vsmhpv9 
9. Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Územní pracoviště Jablonec nad Nisou, IDDS: nfeai4j 
10. Obvodní báňský úřad, IDDS: tqjaduc 
11. Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa pro Liberecký kraj, IDDS: rz78b9i 
12. Pozemkový úřad Jablonec nad Nisou, U Rybníka č.p. 5, 466 01  Jablonec nad Nisou 
13. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Liberecký kraj, IDDS: hq2aev4 
14. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 
15. Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, územní odbor Jablonec nad Nisou, Palackého č.p. 4680/91, Jablonec nad Nisou, 
466 05  pošt. přihr. 37 
16. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
17. Úřad pro civilní letectví, Odbor řízení letového provozu a letišť, oddělení letišť, IDDS: v8gaaz5 
18. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, IDDS: dkkdkdj 
19. Správa Chráněné krajinné oblasti Český ráj, IDDS: 85qdygx 
20. Městský úřad Železný Brod, odbor dopravy, náměstí 3.května č.p. 1, 468 22  Železný Brod 
21. Městský úřad Železný Brod, odbor životního prostředí, náměstí 3.května č.p. 1, 468 22  Železný Brod 
22. Městský úřad Železný Brod, odbor životního prostředí, památková péče, IDDS:  
23. Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
24. Ministerstvo zdravotnictví, odbor Český inspektorát lázní a zřídel a síť zdravot. zařízení, IDDS: pv8aaxd 
  
Krajský úřad 
25. Krajský úřad Libereckého kraje, IDDS: c5kbvkw 
  
Sousední obce 
26. Obec Líšný, IDDS: rrkan5g 
27. Obec Záhoří, IDDS: 2vkbtd8 
28. Obec Malá Skála, IDDS: 9b5bpvq 
29. Obec Loučky, IDDS: xz4auru 
30. Obec Mírová pod Kozákovem, IDDS: 762an4t 
31. Obec Rakousy, IDDS: 4qyb7jd 
32. Obec Klokočí, IDDS: xdran4x 
33. Město Železný Brod, náměstí 3. května č.p. 1, 468 22  Železný Brod 
  
Obec 
34. Obec Koberovy, IDDS: x7ubin6 
 
Ostatní 
35. Krajská správa silnic Libereckého kraje, IDDS: bdnkk7w 
36. Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., Divize rozvoje dopravy - pracoviště Praha, IDDS: pzkgw87 
37. Policie ČR, okresní ředitelství, dopravní inspektorát, Ul. 28. října č.p. 10, 466 73  Jablonec nad Nisou 
38. Povodí Labe, IDDS: dbyt8g2 
39. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., závod Vratislavice, IDDS: f7rf9ns 
40. Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení výstavby a územního plánu, IDDS: zjq4rhz 
41. ČEZ Distribuce, IDDS: v95uqfy 
42. RWE Gas Net,s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
43. Zemědělská vodohospodářská správa, Územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská č.p. 245, 503 01  Hradec Králové 16 
44. Lesy České republiky, IDDS: e8jcfsn 
45. Městský úřad Železný Brod, stavební úřad, náměstí 3.května č.p. 1, 468 22  Železný Brod 
46. Telefonica O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
47. České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
48. SURPMO a.s., Projektové středisko Hradec Králové, IDDS: vugghvi 
 
 


		2012-10-09T15:14:03+0200
	Ing. Dana Makovská
	nn




